
    
 
 
年末年始の休みは、１２月３１日（土）より 1月４日(水)となります。５日（木）より営業します。 

暮らしのお困りごとは当社へご相談ください        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

冬到来です！暖房機器 ✸安全・快適な「ガスファンヒーター」のご紹介！！ 

すぐに暖まります！一度お試しに使ってみませんか？？ 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

今月は１２月１１日、来月は１月８日は定休日となります。水道・ガス器具の修理・トラブル

等につきましては、今まで同様に緊急対応をしておりますのでお電話にて承ります。 

水・熱・米・くらしのパートナーショップ通信令和 4 年１２月号 ＮＯ.１１４

日 

く
ら
し 

●住宅リフォーム（システムキッチン・システムバス・

洗面台・トイレ・サッシ・塗装・屋根・増築等）●雨漏

り●換気扇（台所・床下）●照明取替え●断熱・遮熱 

●床張り替え 

米 
●自社精米 ●玄米店頭販売 ●無洗米 

●製粉加工（米粉・玄米粉・きな粉等） 

●水漏れ修理●ミウラ軟太郎ソフティナ 

●蛇口交換 ●ＯＳＧ電解水素水 

●排水詰まり修理 ●タカギ蛇口一体型浄水器 

●浄化槽施工管理●打抜き井戸工事●家庭用ポンプ 

水 

●ＬＰガス販売（一般家庭用・工業用・業務用） 

●給湯（ガス・電気・灯油） 

●温水床暖房・ガスファンヒーター・ガス衣類乾燥機 

●太陽熱温水器・太陽光発電・蓄電池 

熱 

ガスファンヒーターは燃料補給の手間

がなく、ガス栓にコードをつなぐだけ

ですぐ使えます。更に軽量でコンパク

トなので、部屋の中の移動も簡単で

す。掃除もしやすいですよ        

 晴れ間が少ない日や曇りの日、風が冷たくて乾きにくい日‥
‥ 

乾太くんのモニター機をご用意してます😊 

お家でコインランドリーのような仕上がりになります！！ 

 

 わずか５秒ですぐにぽかぽか 

    パワフル＆省エネ暖房 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

玉井 
産業 

砥部町 

伊予鉄 
森松営業所 

約 150ｍ 

水・熱・米・くらしのパートナーショップ                 

玉井産業株式会社          

定休日 第２日曜日  松山市森松町 650-1 

            TEL 0120-39-0065 

キャッシュレス決済 Ｐａｙｐａｙ、ｄ払い（アプリ）を導入しました。 

☆ご来店時のみの支払いでご利用いただけます。 

 

 

社長の挨拶 

２０２２年も残りわずかとなりました。 

今年も変わらぬご愛顧を賜りまして、誠に有難うございました。 

新型コロナウイルスの影響が続く中、ロシアによるウクライナ侵攻が起こりました。 

それにより小麦粉や原油などの価格が一段と跳ね上がり、世界各国で身近な物の価格に大きな影響を及ぼ

しています。 

暗いことばかりで不安になりますが、「朝の来ない夜はない」という諺があります。 

いつかは状況が良くなると信じて、今できることを精一杯取り組んで参ります。 

皆様方におかれましては向寒の折、くれぐれもご自愛くださり 

お元気に新年を迎えられます事を社員一同心よりお祈り申し上げます。 

代表取締役 玉井参良 


